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Morawica, dnia 14.06.2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 14.06.2022 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na
podstawie art. 275 ust.1 ustawy PZP (Dz.U. z 2021r. Poz 1129) pn. ,, Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na trzech
dachach budynkéw w ramach zadania " Modernizacja infrastruktury Swietokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy"
Nr postepowania EZP-252-15/2022

Swietokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiajacy dziatajgc na podst. art. 284 ust 6
Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych ponizej przekazuje odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcow:

Pytanie 1

Zwracam sie z prosba o udzielenie informacji czy mozliwa jest zamiana modutéw oraz

falownikéw na inne pod warunkiem uzyskania oczekiwanego lub lepszego efektu wydajnosci systemu

przy zachowaniu wymaganych okreséw gwarancji? Czy dopuszczaja Panistwo zastosowanie wiekszej ilosci
falownikéw niz zawarte w projekcie 50 i 60 kW?

Odpowiedz: Zamiana modutéw oraz falownikow jest mozliwa, ale w gestii Wykonawcy bedzie w takim wypadku
aktualizacja lub uzgodnienie nowych ,Warunkéw przytaczenia dla zakfadu wytwarzania energii” oraz
aktualizacja: ,Umowy o przytaczeniu do sieci dystrybucyjnej”. Wykonawca w imieniu Swietokrzyskiego Centrum
Psychiatrii w Morawicy na wiasny koszt i wiasnym staraniem dokona wszelkich potrzebnych uzgodnien
pamietajgc o zachowaniu terminu wykonania umowy.

Pytanie 2
Czy dopuszczajg Paristwo zastosowanie wigkszej ilosci falownikéw niz zawarte w projekcie 50 i 60 kW?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy. zastosowania wiekszej ilosci falownikéw, niz przewiduje projekt techniczny.

Pytanie 3

Zwracam sie z uprzejma proéba o wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 21.06.2022 z uwagi na obszerny
zakres Zamowienia, celem podania mozliwie doktadnej ceny za wykonanie przewidzianych robét.
Odpowiedz: Zamawiajacy przedtuzyt termin sktadnia ofert do dnia 22.06.2022 r. do godziny 9:15

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuéci moduty fotowoltaiczne o nastepujacych parametrach: maksymalne napiecie zasilania -
41,0 V, maksymalne natezenie pradu - 10,98A, napigcie obwodu otwartego - 49,8V, prad zwarciowy - 11,56A?
Odpowiedz: Tak, przy utrzymaniu mocy projektowanej instalacji fotowoltaicznej okreslonej w dokumentacji tj.
108,9 kW. W obowiazkach Wykonawcy bedzie aktualizacja warunkdw oraz dokumentacji w PGE.

Powyisze informacje prosimy uwzglednic przy sporzadzaniu oferty.
Treé¢ odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/morawica w dniu 14.06.2022 r.




